1002600018615  

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm obiectul ”Lucări de modernizare a străzii Burebista din s. Sculeni, r. Ungheni”,  cod 

CPV 45200000-9,    

pentru suma fără TVA de 3 849 923,36 lei (trei milioane opt sute patruzeci nouă mii nouă sute 

douăzeci trei lei, 36 bani). 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 769 984,67 lei (șapte sute șaizeci nouă 

mii nouă sute optzeci patru lei, 67 bani).    

Total pe deviz   4 619 908,03 lei (patru milioane șase sute nouăsprezece mii nouă sute opt lei, 03 

bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în decurs de  

1 lună și 2 săptămâni (patruzeci cinci zile).